
ÓRGÃO PÚBLICO:  PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU - SP

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL MEDICINA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

CNPJ: 60.003.761/0001-29 TERMO DE FOMENTO N° 032/2023 - CMDCA

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA Nº 5544 – BAIRRO SÃO PEDRO – CEP. 15090-000

RESPONSÁVEL(IS) PELA ENTIDADE: JORGE FARES

CPF: 973.842.168-34

EXERCÍCIO: 2023 VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 1.259.890,00

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

ITEM
DATA DO 

DOCUMENTO
ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO FISCAL (3)
CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$)

Nº CH ou DOC. 
DÉBITO

DATA DA 
COMPENSAÇÃO

1 26/05/2023 NF-e 240491-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 7.000,00R$                    553.371.000.006.102 14/07/2023

2 02/06/2023 NFS-e 12050-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MÓVEIS 5.000,00R$                    553.371.000.005.208 31/07/2023

3 04/06/2023 NF-e 155184 GRIFOLS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 2.000,00R$                    35.686 03/08/2023

4 05/06/2023 NF-e 1290 CSL BEHRING COM DE PROD FARMAC LTDA MEDICAMENTOS 2.500,00R$                    553.371.000.006.488 04/08/2023

5 13/06/2023 NF-e 3363464 BISPO DIST DE PRODUT ALIMENTICIO EIRELI MATERIAL DE NUTRIÇÃO/ GÊNERO ALIMENTÍCIO 3.640,00R$                    21.862 11/07/2023

6 13/06/2023 NF-e 947482-PARTE ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 3.000,00R$                    553.371.000.006.102 11/07/2023

7 14/06/2023 NF-e 14105 MED-RIO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MOVEIS 1.217,05R$                    19.160 12/07/2023

8 16/06/2023 NF-e 88666-PARTE HALEXSTARS INDUSTRIA FARMACEUTICA MEDICAMENTOS 4.900,00R$                    553.307.000.003.432 14/07/2023

9 16/06/2023 NF-e 6014 ARLEI JOSE FRIGIERI - ME MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MOVEIS 2.899,54R$                    28.877 14/07/2023

10 21/06/2023 NF-e 103086-PARTE C.A.C. COMERCIO DE PAPEIS LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO 2.000,00R$                    13.320 21/07/2023

11 22/06/2023 NF-e 21575-PARTE SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO 2.541,90R$                    553.371.000.006.102 14/07/2023

12 30/06/2023 NF-e 403438-PARTE PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO 1.500,00R$                    553.371.000.006.008 04/08/2023

13 03/07/2023 NF-e 6303 PM MATARAGIA DOS SANTOS MATERIAL DE NUTRIÇÃO/ GÊNERO ALIMENTÍCIO 3.549,00R$                    21.969 02/08/2023

14 04/07/2023 NF-e 14131-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO 5.000,00R$                    553.371.000.005.977 30/08/2023

15 06/07/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS COMP. 06/2023 40.750,00R$                  553.371.000.003.982 06/07/2023

16 06/07/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS ASSISTENCIAIS COMP. 06/2023 51.000,00R$                  553.371.000.003.982 06/07/2023

17 06/07/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. FISIOTERAPEUTAS COMP. 06/2023 25.625,00R$                  553.371.000.003.982 06/07/2023

18 06/07/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. TEC. DE ENFERGAMENS COMP. 06/2023 16.875,00R$                  553.371.000.003.982 06/07/2023

19 06/07/2023 NF-e 2557458-PARTE CM HOSPITALAR S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 5.205,20R$                    551.916.000.007.143 02/08/2023

20 06/07/2023 NF-e 961131-PARTE ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 3.500,00R$                    35.686 03/08/2023

21 10/07/2023 NF-e 2952 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 823,99R$                       553.180.000.409.045 01/12/2023

22 17/07/2023 NF-e 96871 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MOVEIS 5.080,35R$                    19.462 16/08/2023

23 17/07/2023 NF-e 1575023-PARTE PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA MATERIAL DE CONSUMO P/ COZINHA/ DESCARTÁVEL 4.000,00R$                    553.371.000.005.974 14/08/2023

24 17/07/2023 NF-e 1575023-PARTE PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA MATERIAL DE CONSUMO P/ COZINHA/ DESCARTÁVEL 4.000,00R$                    553.371.000.005.975 11/09/2023

25 19/07/2023 NF-e 378711-PARTE LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 3.300,00R$                    30.551 04/09/2023

26 26/07/2023 NF-e 157756-PARTE GRIFOLS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 5.000,00R$                    553.371.000.005.974 25/09/2023

27 02/08/2023 NF-e 406521-PARTE PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO 2.000,00R$                    35.152 01/09/2023

28 02/08/2023 NF-e 16864-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO 5.000,00R$                    553.371.000.006.102 29/09/2023

29 03/08/2023 NF-e 97621 DRAGER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS/ MOVEIS 7.441,43R$                    30.551 04/09/2023

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAÇÃO / FOMENTO

OBJETO DA PARCERIA: PROMOVER A PROTEÇÃO INTEGRAL DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTE E JOVEM COM CARDIOPATIA CONGÊNITA, COM DIREITOS À VIDA, À EDUCAÇÃO, À CULTURA, À RECREÇÃO, À CONVIVÊNCIA FAMILIAR E COMUNITÁRIA.

RELAÇÃO DAS DESPESAS

Não é possível exibir esta imagem no momento.

 



30 03/08/2023 NF-e 150723-PARTE BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 5.000,00R$                    35.666 02/10/2023

31 04/08/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS COMP. 07/2023 40.750,00R$                  553.371.000.003.982 04/08/2023

32 04/08/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS ASSISTENCIAIS COMP. 07/2023 51.000,00R$                  553.371.000.003.982 04/08/2023

33 04/08/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. FISIOTERAPEUTAS COMP. 07/2023 25.625,00R$                  553.371.000.003.982 04/08/2023

34 04/08/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. TEC. DE ENFERGAMENS COMP. 07/2023 16.875,00R$                  553.371.000.003.982 04/08/2023

35 04/08/2023 NF-e 24906 ELISEU FERREIRA-HORTIFUTIGRANGEIROS MATERIAL DE NUTRIÇÃO/ GÊNERO ALIMENTÍCIO 4.527,90R$                    35.152 01/09/2023

36 04/08/2023 NF-e 25546 ELISEU FERREIRA-HORTIFUTIGRANGEIROS MATERIAL DE NUTRIÇÃO/ GÊNERO ALIMENTÍCIO 5.202,10R$                    35.661 02/10/2023

37 09/08/2023 NF-e 158497-PARTE GRIFOLS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 7.000,00R$                    553.371.000.006.102 09/10/2023

38 31/08/2023 NF-e 409298-PARTE PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA MATERIAL DE ESCRITÓRIO 2.500,00R$                    553.371.000.006.102 29/09/2023

39 01/09/2023 NF-e 2064-PARTE EMCOKER DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 3.500,00R$                    25.467 18/09/2023

40 05/09/2023 NF-e 18633-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO 4.000,00R$                    553.371.000.005.208 30/10/2023

41 06/09/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS COMP. 08/2023 40.750,00R$                  553.371.000.003.982 06/09/2023

42 06/09/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS ASSISTENCIAIS COMP. 08/2023 51.000,00R$                  553.371.000.003.982 06/09/2023

43 06/09/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. FISIOTERAPEUTAS COMP. 08/2023 16.875,00R$                  553.371.000.003.982 06/09/2023

44 06/09/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. TEC. DE ENFERGAMENS COMP. 08/2023 25.625,00R$                  553.371.000.003.982 06/09/2023

45 06/09/2023 NF-e 126433-PARTE TERRAO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO P/ COZINHA/ DESCARTÁVEL 1.600,00R$                    553.371.000.006.102 10/10/2023

46 06/09/2023 NF-e 552-PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 7.000,00R$                    553.371.000.006.102 10/10/2023

47 14/09/2023 NF-e 998757-PARTE ECOLAB QUIMICA LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 3.000,00R$                    24.684 13/10/2023

48 06/10/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS COMP. 09/2023 40.750,00R$                  553.371.000.003.982 06/10/2023

49 06/10/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS ASSISTENCIAIS COMP. 09/2023 51.000,00R$                  553.371.000.003.982 06/10/2023

50 06/10/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. FISIOTERAPEUTAS COMP. 09/2023 16.875,00R$                  553.371.000.003.982 06/10/2023

51 06/10/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. TEC. DE ENFERGAMENS COMP. 09/2023 25.625,00R$                  553.371.000.003.982 06/10/2023

52 11/09/2023 NF-e 212-PARTE GRIFOLS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 7.000,00R$                    553.371.000.006.102 10/11/2023

53 19/09/2023 NF-e 253783-PARTE BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 7.000,00R$                    553.371.000.006.102 07/11/2023

54 29/09/2023 NF-e 14679-PARTE MMC BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 3.000,00R$                    553.371.000.005.977 03/11/2023

55 04/10/2023 NF-e 52097 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 769,23R$                       38.715 01/11/2023

56 04/10/2023 NFS-e 21241-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO 4.000,00R$                    553.371.000.005.208 30/11/2023

57 01/11/2023 NF-e 23203-PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO 4.000,00R$                    553.371.000.006.488 28/12/2023

58 03/11/2023 NF-e 3894 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 1.076,58R$                    553.180.000.409.045 01/12/2023

59 03/11/2023 NF-e 50170 BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS 2.600,00R$                    31.921 04/12/2023

60 03/11/2023 NF-e 3193-PARTE MARCOS FLAVIO DOS SANTOS NASCIMENTO ME MATERIAL DE NUTRIÇÃO/ GÊNERO ALIMENTÍCIO 3.000,00R$                    120.401 04/12/2023

61 06/11/2023 NF-e 2598528-PARTE CM HOSPITALAR S.A MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 5.000,00R$                    553.371.000.005.208 04/12/2023

62 06/11/2023 NF-e 2085 - PARTE GRIFOLS BRASIL LTDA MATERIAL DE CONSUMO P/ COZINHA/ DESCARTÁVEL 5.000,00R$                    553.371.000.005.974 05/01/2024

63 07/11/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS COMP. 10/2023 40.750,00R$                  553.371.000.006.102 07/11/2023

64 07/11/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS ASSISTENCIAIS COMP. 10/2023 51.000,00R$                  553.371.000.006.102 07/11/2023

65 07/11/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. FISIOTERAPEUTAS COMP. 10/2023 16.875,00R$                  553.371.000.006.102 07/11/2023

66 07/11/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. TEC. DE ENFERGAMENS COMP. 10/2023 25.625,00R$                  553.371.000.006.102 07/11/2023

67 09/11/2023 NF-e 28373-PARTE EBEG EMBALAGENS E DESCARTAVEIS LTDA MATERIAL DE CONSUMO P/ COZINHA/ DESCARTÁVEL 600,00R$                       553.371.000.006.102 07/12/2023

68 16/11/2023 NF-e 10526 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA MEDICAMENTOS 2.265,20R$                    38.814 01/12/2023

69 28/11/2023 NF-e 1904 - PARTE SUZANO S.A MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 7.000,00R$                    553.371.000.006.101 02/01/2024

70 01/12/2023 NF-e 3418 - PARTE GRIFOLS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS 3.000,00R$                    36.289 30/01/2024

71 04/12/2023 NFS-e 26119 - PARTE PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO 5.000,00R$                    553.371.000.005.208 30/01/2024

72 06/12/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS COMP. 11/2023 40.750,00R$                  553.371.000.003.982 06/12/2023

73 06/12/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS ASSISTENCIAIS COMP. 11/2023 51.000,00R$                  553.371.000.003.982 06/12/2023

74 06/12/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. FISIOTERAPEUTAS COMP. 11/2023 16.875,00R$                  553.371.000.003.982 06/12/2023

75 06/12/2023 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. TEC. DE ENFERGAMENS COMP. 11/2023 25.625,00R$                  553.371.000.003.982 06/12/2023

76 06/12/2023 NF-e 614 - PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 1.500,00R$                    553.371.000.006.101 03/01/2024

77 07/12/2023 NF-e 128123 - PARTE TERRAO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI MATERIAL DE CONSUMO P/ COZINHA/ DESCARTÁVEL 1.290,00R$                    28.181 10/01/2024

78 11/12/2023 NF-e 178499 VITORIA FRUTAS RIO PRETO LTDA MATERIAL DE NUTRIÇÃO/ GÊNERO ALIMENTÍCIO 3.671,60R$                    28.195 10/01/2024



79 12/12/2023 NF-e 7956 - PARTE RGR COM IMPORT EXPORT DISTRI DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 7.000,00R$                    11.001 10/01/2024

80 12/12/2023 NF-e 7956 - PARTE RGR COM IMPORT EXPORT DISTRI DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 7.000,00R$                    20.901 09/02/2024

81 02/01/2024 NF-e 643 - PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 3.000,00R$                    553.180.000.409.045 30/01/2024

82 04/01/2024 NF-e 7548 - PARTE SUZANO S.A MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, DESCARTÁVEL E ROUPARIA 6.000,00R$                    553.371.000.017.613 08/02/2024

83 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS COMP. 12/2023 50.000,00R$                  553.371.000.003.982 05/01/2024

84 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS ASSISTENCIAIS COMP. 12/2023 60.000,00R$                  553.371.000.003.982 05/01/2024

85 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. FISIOTERAPEUTAS COMP. 12/2023 20.000,00R$                  553.371.000.003.982 05/01/2024

86 05/01/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. TEC. DE ENFERGAMENS COMP. 12/2023 30.000,00R$                  553.371.000.003.982 05/01/2024

87 05/01/2024 NF-e 241960 - PARTE MEDI HOUSE IND.COM.DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR/LABORATORIAL/EPI'S 281,14R$                       553.371.000.017.613 19/02/2024

88 05/01/2024 NF-e 2743488 IMPAKTO HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTAVEIS MATERIAL DE CONSUMO P/ COZINHA/ DESCARTÁVEL 1.600,00R$                    26.904 16/02/2024

89 13/01/2024 NF-e 429 - PARTE WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS 4.000,00R$                    553.371.000.017.613 09/02/2024

90 22/01/2024 NF-e 100502 PATINI & CIA LTDA MATERIAL DE NUTRIÇÃO/ GÊNERO ALIMENTÍCIO 5.120,30R$                    30.440 19/02/2024

91 06/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS COMP. 01/2024 40.000,00R$                  553.371.000.003.982 06/02/2024

92 06/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. ENFERMEIROS ASSISTENCIAIS COMP. 01/2024 45.000,00R$                  553.371.000.003.982 06/02/2024

93 06/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. FISIOTERAPEUTAS COMP. 01/2024 15.000,00R$                  553.371.000.003.982 06/02/2024

94 06/02/2024 FOPA-PARTE FUNDAÇÃO FACULDADE REGIONAL DE MEDICIA DE S.J. RIO PRETO FOLHA DE PG. TEC. DE ENFERGAMENS COMP. 01/2024 29.000,00R$                  553.371.000.003.982 06/02/2024

TOTAL 1.330.702,51R$             

1.259.890,00R$             

70.812,51R$                  

-R$                             

-R$                             

RESPONSÁVEL: (nome, cargo e assinatura)

_____________________________________

Dr. Carlos Eduardo Dall" Aglio Rocha Dr. José Eduardo Sanches Arantes Dra. Rosa Maria Carrazoni

Conselho Fiscal Conselho Fiscal Conselho Fiscal 

___________________________________________________

JORGE FARES

Diretor Executivo

FUNFARME

__________________________________________ _________________________________________________________

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

Receita de Aplicação Financeira

Outras receitas decorrentes da execução do ajuste

SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao 
Órgão Concessor.

LOCAL e DATA: São José do Rio Preto/SP, 10 de Janeiro de 2024.


